
71

72
73
74
81
82
83
84
91

Stemmeudvalget

Hvidovre den 11.4.14

o ørelse over stem meresu ltat ved overens komstfo lsen 2014

Steen Hansen Henrik Petersen John Antonsen

Kreds/afd

11

12
13
14
22
23
24
25
3l
32
33

Afdeling

Frederikshavn
Hjørring
Atborg
Nykøbing M
Skive
Holstebro
Viborg
Herning
Randers
Arhus
Silkeborq

Udsendt

77
89

629
33
95
88

104
153
107
453
83

Modtaget

36
40

297
13

48
40
47
82
55

207
34

Stem %

46,8
44,9
47,2
39,4
50,5
45,5
45,2
53,6
51,4
45,7
41.0

1

4
8
1

3
1

1

2
1

tr

3

Ja

2,8
10,0
2,7
7,7
6,3
2,5
2,1
2,4
1,8

2,9
8,8

Ja o/o

35
36

289
12
45
39
46
80
54

200
31

Nej Nej %

97,2
90,0
97,3
92,3
93,8
97,5
97,9
97,6
98,2
97,1
91.2

Ja + Nej

36
40

297
13

48
40
47
82
55

206
34

Kreds Nord-Midtiylland 1911 899 47,0 3l 3,5 867 96,5 898

41

42
43
44
51

53
54
61

62
63

Horsens
Vejle
Fredericia
Kolding
Esbjerg
Abenrå
Sønderborg
Odense
Syd-Vest Fyn
Svendborq

110
86
92

167
230
162
57

597
78
89

36
38
57

103
63
29

253
34
36

47 42,7
41,9
41,3
34,1
44,8
38,9
50,9
42,4
43,6
40.4

2
3
1

2
3

0
0
I
3
0

4,3
8,3
2,7
3,5
2,9
0,0
0,0
3,2
8,8
0,0

45
33
36
55

100
63
29

245
31

36

95,7
91,7
97,3
96,5
97,1

100,0
100,0
96,8
91,2

100,0

47
36
37
57

103
63
29

253
34
36

a 1668 696 41,7 22 3,2 673 96,8 695
Slagelse
Køge
Næstved
Lolland/Falster
Helsingør
Hillerød
Kalundborg
Roskilde
Bornholm

194
127
231
62

196
309

85
546

76

84
51

112
24
87

143
31

277
30

43,3
40,2
48,5
38,7
44,4
46,3
36,5
50,7
39,5

4
4
2
0
3
7
0
7
0

4,8
7,8
1,8

0,0
3,4
4,9
0,0
2,5
0,0

79
47

110
24
84

136
31

269
30

95,2
92,2
98,2

100,0
96,6
95,1

100,0
97,5

100,0

83
5l

112
24
87

143
31

276
30

Kreds siælland-Bornholn 1826 839 45,9 27 3,2 810 96,8 837

Kreds København 2167 983 45,4 36 3,7 945 96,3 981

Ugyldige/blanke

I

Forbund lalt 7572 3417

b

45,1 116 3,4 3295 96,6 3411

Forbund lalt 7572 3411 45,0 116 3,4 3295 96,6 3411



SKORSTENSFEJERNE

Opgørelse over stemmeresultat ved overenskomstfornyels en 2014

SA|ÙILET OPGøRELSE FOR URAFSTEi¡|Iì¡|NG ì/EDR. OVERENSKOñ,|STFOR.NYELSEN 201¡f

B!-IK OG RøRARBEJDERFORBUNDET

stemrnesedler lalt

FOR

I

Stemmeudvalget
Hvidovre den: 11.4.14

Kreds/Afd. Nfdeling l,rroor"o"t Stenr. % JA JA% NEJ NEJ % JA + ¡6¡
l5 Skorstensfejere, Jyll

d

64 Skorstensfejere, Fyn

163 oo 48,9 55 84,6 10 15,4 65

163 66 40,5 55 84,6 t0 15,4 65

123 64 52,0 55 87,3 I 12,7 63

123 64 52,0 55 87,3 8 12,7 63

85
86
87

Skorstensfejere, Kbh.C
Skorstensfejere, Omegn
Skorstensfejere, Sjæ|.

15

23
154

10

11

72

66,7
47,8
46,8

I
7

63

80,0
63,6
88,7

2
4
I

20,0
36,4
11,3

10
11

71

n 192 93 48,4 78 14 15,2 92

alt
U

478 223 46,7 188 85,5 32 14 220
3

220

Ellk og Rø;------

Skorster¡sfejerne

v572

478

3411

224

45,0

46,7

116

r88

3,4

85,5

3295

32

96,6

14,6

3411

220

B{¡k lalt 8050 3631 45,1 304 8.4 3327 91,6 3631

Steen Hansen Petersen John Antonsen


